[bookmark: _GoBack]Административная процедура 1.1.31

Несвижский районный
исполнительный комитет

Фамилия, Имя, Отчество полностью

зарегистрированного(ой)   по   адресу:

контактные телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить субсидию на уплату части процентов за пользование кредитом (субсидии на уплату части процентов за пользование кредитом и субсидии на погашение основного долга по кредиту), выданным банком на ___________________________ жилого
           строительство (реконструкцию)
помещения по адресу:__________________________________________
адрес строящегося (реконструируемого) жилого помещения
_____________________________________________________________
его общая площадь, количество комнат

на состав семьи _______ человек:
	Ф.И.О. получателя субсидии и каждого члена его семьи
	Степень родства
	Дата рождения
	Идентификационный номер получателя, его супруга (супруги) и детей в возрасте старше 23 лет
	Адрес проживания

Состою на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий _____________________________________________________________

Необходимый комплект документов прилагается.
											________
дата 					подпись 		расшифровка подписи

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов  (личная подпись)